МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422750, село Большая Атня,
улица Октябрьская, дом 9

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘТНӘ РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ
"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422750, Олы Әтнә авылы,
Октябрь урамы, 9 нче йорт

Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69-2-10-46 Е-таП: гоо atniafaimail.ru

ПРИКАЗ

14.09.2023

БОЕРЫК

№ 153-од

О назначении муниципального координатора,
ответственного за проведение мероприятий

На основании приказа МО и Н РТ от 04.09.2023 № под-1547/23 «О проведении
школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад школьников в
Республике Татарстан в 2023-2024 учебном году», приказываю:

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за организацию
проведения школьного этапа всероссийской и республиканской олимпиад
школьников в Республике Татарстан в общеобразовательных учреждениях
Атнинского муниципального района Республики Татарстан в 2023-2024 учебном
году, начальника информационно методического отдела МКУ «Отдел
образования» Атнинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан Магсумову Эльмиру Ренатовну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Р.Р. Фатыхов

		2023-09-19T09:16:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ" АТНИНСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН